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YO D18 5 0 0.0 5 100. 0 0 0.0 5 100. 0
IR = T EXW 0 0 - 0 - 0 - 0 -
iE BHomsl &k, elsMEAEBPBCERSTIT D> ZBE THY . ZIEmA &0, 788 kP I
REENBENLELZRZ T T, YEBEOBETITIREZ WV I,
7 BEREWUREOEE
*x ESmEIFTomE&R (RF348 A6 HIEHE)
| 5 | B
(0 0 (%) (#0) (%)

WO = A 623 615 98. 7 615 98. 7

k= 976 803 82.3 822 84.2

EZEHIT 120 96 80.0 120 100. 0

EHO L D18 5 0 - 0 -

HE = VBXW 0 0 - 0 -

EIHHAT L0 0 0 - -

E: BEERENRELE., ThZho@mhkEwdificsnw T, ~Eo&E (% BRI Ao
KBIZOWTIEH 21 KU E, 298 AZ2 L5600 TIESBI KU LE) 8T 25 F, /g ik
MHBIES 112 £F 2510k 3%, MARBFTEIYEEEORNREL2., B H 2% KEIC
WET IR TS,

25



6) EE3ITYADTF—%
7 B\BHOMME (&E)
&1 ERERERIA B
R34FE 6 H R34 8 A |R34F10 A [R3412 A |R44F 2 A |R44 4 A |R44FE 6 H
R [ FR [ FR [ R
R34E6H1H 10, 060 10, 090
6H2H 10, 160 10, 170
6/3H 10, 180 10, 190
6H4H 10, 230 10, 300
6H7H 10, 210 10, 240
6H8H 10, 090 10, 110
679H 10, 180
6H10H 9, 900 10, 070 10, 100
6H11H 10, 160 10, 180
67140 10, 190 10, 230
6H15H 10,110 10, 130
6H16H 10, 050 10, 060
6H17TH 10, 110 10, 160
67 18H 10, 090 10, 100
6H21H 10, 150 10, 160
67220 10, 210 10, 240
6H23H 10, 230 10, 270
6H24H 10, 280 10, 330
6H25H 10, 330 10, 360
6H28H 10, 280 10, 300
67290 10, 220 10, 270
6H30H 10, 300 10, 350
TH1H 10, 340 10, 350
7TH2H 10, 370 10, 390
7H5H 10, 400 10, 420
7TH6H 10, 370 10, 410
TATH 10, 400 10, 430
7TH8H 10, 330 10, 360
7TH9H 10, 370 10, 390
7TH12H 10, 400 10, 410
7THI3H 10, 420 10, 440
THI14H 10, 440 10, 450
THI15H 10, 480 10, 490
TH16H 10, 540 10, 550
7THI19H 10, 490 10, 500
7TH20H 10, 450 10, 480
7H21H 10, 400 10, 450
7TH26H 10, 400 10, 420
TH27H 10, 320 10, 350
TH28H 10, 330 10, 350
7H29H 10, 280 10, 310
7TH30H 10, 310 10, 350
8H2H 10, 330
8H3H 10, 300
8H4H 10, 340
8H5H 10, 280
8H6H
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R34 6 A (R34 8 H|R3A10 H |R3FE12 A (R4 2 H|R4E 4 A (RAFE 6 H
153 53 i3 53 53 53 53
R34E6 A 1H 12,860 12,890 12,960 12,970
6H2H 13,020 12,880 12,950 12,960
673H 12,870 12,930 12,950 12,970
6H4R 12,950 12,890 12,970
6H7H 12,880 12,960 12,940 12,960
6H8H 12,970 12,920 12,940 13,000
6H9H 12,940 12,970 13,020
6H10H 13,100 13,120 13,160
6H11H 12,970 12,980 12,990 13,010
6H14H 13,060 13,080 13,090 13,130
6H15H 13,090 12,980 13,050
6H16H| 14,110 14,200 12,990 13,050
6H17TH 12,990 13,030
67 18H 13,080 12,990 13,030
6H21H 13,040 13,050 13,070
6H22H 13,000 13,080 13,090 13,120
6H23H 13,070 13,090 13,090 13,110
6H24H 13, 040 13,090 13,090 13,210
6H25H 13,090 13,060 13,200
6H28H 13,000 13,090 13,090 13,250
6H29H 13,030 13,090 13,100 13,240
6H30H 14,100 13,000 13,070 13,090 13,090 13,300
7TH1H 12,890 13,000 13,280 13,280 13,280
7TH2H 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000
7H5H 13,050 13,050 13,180 13,230 13,250
7TH6H 13,140 13,240 13,250 13,290
THTH 13,280 13,280 13,290
7TH8H 13,290 13,280 13,290
7H9H 13,210 13,240
THI12H 13,260 13,290
THI3H 13,260 13,280
7TH14H 13,250 13,280
7A15H 13,230 13,270
7A16H 13,250 13,280
THI19H 14, 300 13,250 13,280
7TH20H 13,200 13,240 13,210
7TH21H 13,200 13,250
7TH26H 13,230 13,220
7TH27H 13,230 13,240
7H28H 13,240 13,230
7TH29H 13,270 13,280
7TH30H 13,100 13,140 13,170 13,300 13,230
8H2H 14, 100 13,150 13,270 13,260
8H3H 13,240 13,250 13,290 13,290
8H4H 13,330 13,410
8H5H 13,200 13,340 13,460
8H6H 13,330 13,520
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R34 6 H R34 8 H|R3MFE10 H |R3MFE12 A |RAME 2 A |RAE 4 A |RAFE 6 A
R [ [ iR iR [ [
R3F6H1H 11, 760 11, 810
6H2H 11, 740 11, 780
6H3H 11, 740 11, 790
6H4H 11, 720 11, 760
6HTH 11, 720 11,770
6H8H 11,670 11, 720
6H9H 11,720 11,770
6H10H 11, 760 11, 820
6H11H 11, 680 11,730
6H14H 11, 690 11, 750
6H15H 11, 590 11, 630
6H16H 11, 650 11, 700
6H17H 11, 650 11, 690
6H18H 11,670 11, 720
6H21H 11, 740 11,770
6H22H 11, 720 11, 770
6H23H 11, 760 11, 800
6H24H 11, 770 11, 810
6H25H 11, 740 11, 790
6H28H 11, 750 11, 800
6H29H 11, 680 11, 730
6H30H 11, 730 11, 750
7TH1H 11, 740 11,770
TH2H 11, 760 11, 790
TH5H 11, 800 11, 810
TH6H 11, 860 11, 900
THTH 11, 900 11, 940
7TH8H 11, 930 11, 970
TH9H 11, 960 12, 000
TH12H 12, 000 12, 030
TH13H 12, 040 12, 060
TH14H 12, 080 12, 090
TH15H 12, 100 12,110
TH16H 12, 140 12, 180
TH19H 12, 090 12, 140
7TH20H 12, 080 12, 110
7TH21H 12, 050 12, 080
TH26H 12, 060 12, 090
TH27TH 12, 060 12, 100
TH28H 12, 070 12, 100
7TH29H 12, 100 12, 130
TH30H 12, 060 12, 090 |
8H2H 12, 020 12, 050
8H3H 12, 060 |
8H4H 12, 030
8H5H 12, 080
8H6H 12, 100
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HE:H
R3H- 6 A|R34 8 A R34 10 A [R34E12 A |R44H 2 A|RAH- 4 A |RAH 6 A
i3 FR R i3 R i3 R
R3F6H 1 H 11, 720 11, 770
6H2H 11, 660 11, 690
6H3H 11, 550 11, 590
6H4H 11, 540 11, 580
6H7H 11, 520 11, 560
6H8H 11,510 11, 550
6H9H 11, 570 11, 600
6H10H 11, 660 11, 720
6H11H 11, 690 11,720
6H14H 11, 730 11, 790
6H15H 11, 570 11, 590
6H16H 11, 530 11, 580
6H17H 11, 560 11, 620
6H18H 11, 550 11,610
6H21H 11, 590 11, 630
6H22H 11, 620 11, 660
6H23H 11,670 11, 720
6H24H 11, 710 11, 740
6H25H 11, 690 11, 730
6H28H 11, 670 11, 710
6H29H 11, 640 11, 690
6H30H 11, 670 11, 720
TH1H 11, 650 11, 700
TH2H 11, 690 11, 720
7TH5H 11, 720 11, 730
TH6H 11, 760 11, 800
TH7H 11, 690 11, 730
TH8H 11, 760 11, 810
7TH9H 11, 800 11, 830
TH12H 11, 820 11, 840
TH13H 11, 860 11, 870
TH14H 11, 900 11, 930
7TH15H 11, 940 11, 950
TH16H 11, 000 11, 900 11, 920
TH19H 11, 890 11, 940
TH20H 11, 860 11,910
TH21H 11, 850 11,910
TH26H 11, 860 11, 890
TH27H 11, 820 11, 850
TH28H 11, 830 11, 850
TH29H 11, 790 11, 800
TH30H 11, 840 11, 880
8H2H 11, 880 11,920
8H3H 11, 950
8H4H 11, 880 .
8H5H 11, 880
8H6H 11, 980
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x5 HBaLEXW
Bf: M

R34E11 A |R44FE 11 H [REAELL A
R R R

RIF6H1H
6H2H
6H3H
6H4H
6HTH
6H8H
6H9H
6H10H
6H11H
6H14H
6H15H
6H16H
6H17H
6H18H
6H21H
6H22H
6H23H
6H24H
6H25H
6H28H
6H29H
6H30H
TH1H
TH2H
TH5H
TH6H
THTH
TH8H
TH9H
TH12H
THI13H
TH14H
THI5H
TH16H
THI9H
TH20H
TH21H
TH26H
TH27TH
TH28H
TH29H
TH30H
8H2H
8H3H
8H4H
8H5H
8H6H
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1 BHOLEKES

x EmAl
A B
s [ wom | wom [wom | 0B sosc [ wmom | wom | woa [ 0B
= A a ¥ | ZEBLIT|VE®DIS EXW o A a v [ ZEBLIT|OE®DIS EXW

R3%6H1H 249 5,658 234 180 0 6,321 TH5H 100 3, 629 108 84 0 3,921
6H2H 242 7, 450 138 108 0 7,938 TH6H 78 4, 666 60 72 0 4, 876
6H3H 346 3,270 276 210 0 4,102 THTH 113 3,774 102 72 0 4,061
6H4H 330 5,632 192 150 0 6, 304 TH8H 132 3, 380 90 78 0 3, 680
6HTH 221 4,795 228 210 0 5,454 TH9H 100 3, 350 72 60 0 3,582
6H8H 353 4,476 228 180 0 5,237 TH12H 100 3, 360 84 72 0 3,616
6H9H 233 4,722 174 132 0 5, 261 TH13H 136 2,928 36 24 0 3,124
6H10H 177 5,412 204 174 0 5,967 TH14H 96 3, 730 48 36 0 3,910
6H11H 174 5,872 192 144 0 6, 382 TH15H 103 2,720 30 24 0 2,877
6H14H 170 5,988 204 174 0 6, 536 TH16H 106 3, 006 72 65 0 3, 249
6H15H 177 5, 863 210 162 0 6,412 TH19H 104 2,730 60 48 0 2,942
6H16H 155 4, 800 168 174 0 5, 297 TH20H 92 3, 280 66 42 0 3,480
6H17TH 129 5, 846 174 144 0 6, 293 TH21H 100 2,070 66 66 0 2,302
67 18H 146 6, 878 186 168 0 7,378 TH26H 96 2,796 132 126 0 3, 150
6H21H 149 6, 134 168 174 0 6, 625 TH2TH 92 3, 800 66 42 0 4, 000
6H22H 247 6, 260 186 168 0 6, 861 TH28H 100 2, 959 78 60 0 3,197
6H23H 251 4, 554 90 102 0 4,997 TH29H 125 4,413 90 72 0 4,700
6H24H 255 3, 882 90 84 0 4,311 TH30H 120 4,933 66 54 0 5,173
6H25H 250 4, 056 114 90 0 4,510 8H2H 44 940 78 66 0 1,128
6H28H 244 5,937 210 150 0 6, 541 8H3H 52 994 48 42 0 1,136
6H29H 250 7,690 204 180 0 8,324 8H4H 58 863 42 36 0 999
6H30H 282 4, 859 84 72 0 5,297 8H5H 48 929 36 30 0 1, 043
TH1H 100 3,355 108 72 0 3,635 8H6H 10 642 12 18 0 682

TH2H 102 3, 645 84 66 0 3, 897
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Fris e 367 102 135 12 50 8 22 23 16
aTkHY 356 102 135 6 49 8 22 23 12
ZLWVWEX 11 = - 6 1 - - - 4
THERpE 253 - - 92 55 6 - - 99
aTkHY 169 - - 52 18 3 - - 96
HEBLED 31 - - 3 25 3 - - -
HE-ZE b 30 - - 30 - - - - -
SN 10 - - 7 3 - - - -
HE-ZEDL 6 = - - 6 - - - -
INF—T A — 3 - - - - - - - 3
HE1Ebb 3 - - - 3 - - - -
T IR PE 183 - - 123 48 - - 12 -
avbHY 183 - - 123 48 - - 12 -
A1 B pE 170 - 48 26 - 12 - 12 72
as e 170 - 48 26 - 12 - 12 72
A FIRPE 166 - 21 24 97 24 - - -
O EDIEN 114 = 21 24 45 24 = - -
e fd 26 - - - 26 - - - -
HETZEDL 13 - - - 13 - - - -
WhToZ 12 - - - 12 - - - -
s e 99 = = 4 17 71 - 6 -
RRoIEL 63 - - 4 2 51 - 6 -
SP YOI/ 22 - - - 2 20 - - -
55397 12 - - - 12 - - - -
5o VAT 1 = = = 1 = = = =
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x5 KkaA (02%F)

BTt

B4 PS & fiis it
[ 23 4 pe [ 24 48 pE | 25 4 o | 26 4 e | o7 48 pE | 28 4 o | 20 4 pe | 30 48 jE
L R 91 - 36 12 20 18 - 5 -
aseHY 32 - 12 - 2 18 - - -
Tz hE 29 - - 12 12 - - 5 -
DR 18 = 12 - 6 - - - -
O ®IiEh 12 - 12 - - - - - -
R PE 57 - - - 36 10 5 - 6
aseHY 51 - - - 36 10 5 - -
SF—T A — 6 - - - - - - - 6
K R pE 44 - 12 - - 11 20 - -
HET-ZIFED 44 - 12 - — 11 20 - -
HARIE 30 - - 6 24 - - - -
FoLH 16 = = = 16 = = - -
ONHAT 14 - - 6 8 - - - -
T L 27 = = = 21 - - 6 -
as kA 27 - - - 21 - - 6 -
= HEIRE 24 = = = - - - - 24
ase A 24 - - - - - - - 24
S L 23 = = - 23 - - - -
aseHY 12 - - - 12 - - - -
A=) 11 - - - 11 - - - -
R 20 - - - 20 - - - -
O EDiEh 18 = = = 18 = - - -
Y= % 3 - - - 3 - - - -
& LR 20 - - 7 - 13 - - -
aseHY 20 - - 7 - 13 - - -
BE B4 R 18 = = 18 - - - - =
aie A 12 - - 12 - - - - -
OEDIEh 6 = = 6 = = = - -
T RE 12 - - - - 12 - - -
aseHY 12 - - - - 12 - - =
IR 12 - - 12 - - - - -
HNHLDNFEY 12 = - 12 - - - - -
HRAS L E 12 - - 12 - - - - -
HESn AR 12 - - 12 - - - - -
HERS IR PE 10 - - - 10 - - - -
SrEAY 7 - - - 7 - - - -
HEVOE 3 - - - 3 - - - -
[i] | L1 B BE 5 = - - 5 - - _ _
TR 5 - - - 5 - - - -
fE IR PE 3 = - - 3 - - - -
NFmFP 3 - - - 3 - - - -
% = 5,196 996 408 782 885 790 299 64 973
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FHE

KOG flitE R UHE

7

5| fff ¥

R

ARSI - BB (SH2FEER. EvmERMA. SM3F7AR) (EE)
(et 7> 6 = £ )

(BEfI : /%K 60 kefisd, HKbY)

mEI%E Rt

2EER R FETOME NEIHE
Eith IR |M3ETA — [ —— 25%* F:E!:iﬁk . . R 2&%* iiﬁié*
wiE | @ (BF6A) smpw | HME &R | HEYS | BEGS MWE || GEeR) maw | STE eaiA) | HESS ) HEYL o wme
O] @ €) /e | /@ @ @ @/® ® /0 | @/® ® @ @/®
dtiiE [BEDIFEL 13,312 16,669 13,722 97% 84% 15,901 14,560 15,869 92% 11,106 150% 405% 4,119 159,026/ 155,116 103%
dtiEiE [pHUYH 17,129 3,612 17,360 99% 103% 16,588 16,968 16,800 101% 4593 79% 338% 1,069 77,144 71570 99%
JtiEiE [£55397 12,859 549 13,558 95% 84% 15,344 14,413 15,420 93% 4,120 13% 96% 569 31,319 36,291 86%
A FoLLLD 12,100 3,450 11,706 103% 83% 14,619 12,667 14,789 86% 33,491 10% 89% 3,857 95,759 90,160 106%
# ompaIy 13,527 258 11,655 116% 88% 15,438 13,416 15,059 89% 2,596 10% 49% 527 18,427 30,555 60%
EF |[VedlFEN 12,650 12,130 14,073 90% 83% 15,318 14,428 15,312 94% 10,890 111%| 2609% 465 87,442 85,954 102%
EF |HERIFL 12,135 7.274 12,654 96% 91% 13,381 13,349 15,180 88% 1,130 644%| 3601% 202 16,588 14,140 117%
EF |BADLT - - 15,357 - - - 15,360 16,241 95% 779 - - - 5,781 6,692 86%
B [VEdER 13,721 2,300 14,014 98% 88% 15,523 14,638 15,511 94% 7,197 32% 110% 2,086| 121,310 117,008 104%
B [DVIE 12,661 7217 14,761 86% 82% 15414 14,999 15,850 95% 718 101% 381% 191 13,363 11,330 118%
B (9= 14,797 155 14,407 103% - - 14,913 15,782 94% 342 45% - - 7121 7,089 100%
ME |HEFES 13,916 10,049 14,256 98% 89% 15,623 14,675 15,799 93% 18,857 53% 159% 6,303| 185880 178,257 104%
ME DALV 13,169 994 12,327 107% 91% 14,515 13,507 14,621 92% 1,236 80% 54% 1,827 10,519 10,356 102%
ME |[VEDHEFN 13,653 677 13,565 101% 94% 14,452 13,945 15,086 92% 1,220 55% 27% 2,509 16,810 19,053 88%
Wi |[Fx&hE 13,659 12,088 14,027 97% 90% 15,220 14,058 15,397 91% 8,809 137% 167% 7220| 125261| 105375 119%
Wiy |08 18577| 1,701 18402 101%| 100% 18639 18555) 18588  100% 1487 114%|  99%  1.711| 44585 37027  120%
Wi [vediFEh 13,922 418 14,108 99% 91% 15,228 15,320 16,165 95% 338 123% 1% 587 14,343 13,400 107%
'8 |3TEhY (hEY) 13,168 5,202 13,176 100% 87% 15,136 13,342 15,369 87% 2,776 187% 228% 2,277 37,989 38,846 98%
B8 [Aien(£E) 14,097 694 13,860 102% 98% 14,345 15,049 15,392 98% 1,408 49% 24% 2,906 33,557 39,893 84%
85 |2TERYCERY) - - 13,362 - - 15,390 13,726 14974 92% 501 - - 153 6,696 6,409 104%
BE |[UEdIFh 12,693 1,304 12,906 98% 88% 14,408 13,180 14,913 88% 2,681 49% 85% 1,538 22439 24,192 93%
#/E |Roo5 11,736 1,408 12,678 93% 86% 13,687 12,741 14,479 88% 605 233% 88% 1,592 21,227 20,283 105%
X [aTENY 13,360 2,233 13,465 99% 88% 15,162 13,650 15,512 88% 3,549 63% 33% 6,687 45,627 44528 102%
| pEroED 14,223 201 13842 103% - -| 13565 15471 88% 159 126% - S| 12193]  sas4  144%
| HSVOE - - - - - - 12,869 13,538 95% - - - - 629 539 117%
#HA |3iEhY 12,444 28,077 13,878 90% 81% 15,284 13,674 15,576 88% 18,293 153% 551% 5,098 91,775 85,113 108%
HR |HIV0FE 12,111 4,501 12,321 98% 84% 14,393 12,483 14,806 84% 1,440 313% 704% 639 10,678 8,281 129%
HAR |LEEDE 10,687 7,102 13,329 80% 73% 14,565 12,135 14927 81% 736 965%| 2829% 251 15,190 11,591 131%
BE |HSVOE - - - - - - 12,510 14,920 84% - - - - 15,555 14,766 105%
BE |WHEDY 9,629 352 - - - - 11,977 14,868 81% - - - - 3,523 2,790 126%
BE |BobhstrrE 10,728 586 10,740 100% - - 12,552 14,909 84% 1,231 48% - - 5972 6,256 95%
BE |BOETs 10,481 935 | 10670  98% - -|  12363] 14916 83% 1003 93% - -| 5459|4000 133%
BE [avEh) - - 11,099 - - - 13,113 15,169 86% 898 - - - 3,262 3,348 97%
FE |[avEH) 13,833 2,901 13,715 101% 95% 14,501 14,034 15,717 89% 2,033 143% 203% 1,428 29,721 32,405 92%
FE [SEThh 13,005 1,068 13,084 99% 89% 14,626 13,156 14,751 89% 948 113% 373% 286 17,7114 16,556 107%
FE [SEBLD 13,364 557 13,367 100% 91% 14,696 13,606 14,874 91% 543 103% 162% 343 12,793 16,817 76%
Wi |aveny 18,315 320 18,263 100% 101% 18,118 18,312 18,280 100% 355 90% 76% 423 2,893 3,437 84%
RH [2ieh) 14,690 500 12,676 116% 94% 15,677 15,013 15,996 94% 5,561 9% 56% 900 53,628 50,187 107%
RE |HEIFH - - - - - 14,975 14,870 15,199 98% - - - 120 6,176 6,751 91%
#E [aiEeny - - - - - - 15,631 16,207 96% - - - - 2,967 3,236 92%
A |[EHTTH - - - - - - 14,776 15,229 97% - - - - 521 679 7%
#E |HLsonsY - - - - - - 14,726 15,325 96% - - - - 385 455 85%
B |2 (- 15,776 6.884 16,176 98% 91% 17,303 16,613 17,391 96% 9,873 70% 654% 1,052| 102,524 82,046 125%
H8 [aven am) 20,337|  1,729| | 20098 101%  95%  21.370| 20306 21009  97% 2465 70%| 282% 614| 25212 12546  201%
;B |aieny (LK) 14,701 618 16,603 89% - - 17,095 17,993 95% 1,050 59% - - 13,949 12,995 107%
;B |3TEhY (EM) 15,678 388 16,608 94% - - 17,109 17,984 95% 1,181 33% - - 10,368 12,139 85%
;B |SLhsE 14,273 1,545 13,947 102% 98% 14,557 14,416 15,143 95% 3,466 45% 757% 204 39,376 34,255 115%
= avkehy 15,306 5,620 15,348 100% 95% 16,032 15,607 15,981 98% 1,786 315% 625% 899 53,797 56418 95%
B [TAAK 14,358 225 13,681 105% 97% 14,766 14,512 14,869 98% 104 216% 78% 290 7,957 8,857 90%
LIl = =2 D) - - - - - 14,450 15,521 15,899 98% - - - 491 11,051 13,888 80%
Bl |pHHDF - - 14,535 - - - 14,142 14,698 96% 200 - - - 1,876 3874 48%
B\ |aveny 15,350 340| | 15421  100%  93% 16440 15602 16345  95% 446 76%  50% 678| 21081 24024  88%
®'F |NFIFEY 13,061 268 13,754 95% 86% 15210 14,376 15,079 95% 196 137% 50% 541 14,822 20,205 73%
'/ |BEEHY 13,812 370 13,816 100% 90% 15,347 14,307 15,203 94% 156 237% 55% 676 4,100 5595 73%
IRE |N\YIE - - 13,949 - - - 14,654 15,368 95% 3,073 - - - 10,313 9,584 108%
IRE |aTERnY 15,863 102 13,996 113% - - 14979 16,176 93% 2,003 5% - - 6,816 6,003 114%
FE [HIVDF - - 12,918 - - - 13,560 14,608 93% 281 - - - 966 769 126%
ZH |HLHOHEY 13,705 754 13,851 99% - - 13,851 14,798 94% 1,184 64% - - 8,153 15,972 51%
B [2iEHY 14,590 115 14,658 100% - - 14,511 15,539 93% 254 45% - - 2,883 7814 37%
B (KDR - - - - - - 14,206 14979 95% - - - - - 1,250 -
=ZE |aven)(—#) - - 14,843 - - - 14,859 15,538 96% 809 - - - 13,497 13,058 103%
=& |aveh) (FE) - - 15,347 - - - 15,361 15,964 96% 450 - - - 5,742 5,569 103%
= |¥XeHY - - - - - - 13,952 14,916 94% - - - - 1,919 1813 106%
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REXNREEZ. 2R, EREHE. L.—% B, ERHFEHER ERORKLEABENS 000~ UL) |

HR¥E (FROERRFTHREALDS, 000~
Hoffig BE. aff. HEREZEST
FHX10%THELTWLS,

BEHhEREARELTVD 0%, Bl ER, BHNURE (BFEX)

5 FAXEGIEAEIE, EcDOZHABIZIE CTHRESNSIAOZEIFORSI G EANER SN -METH Y, REOSIEIKR I C TRl (FRRERGMEM
MiE%E GEERES) ) AMMThhEI EAHD, £i-, HEICH--TIE, ZHMEISEEZ22DOHVEREROIEIFHR/RELTIVS

BEAREMDIERR C LOMFERTRE VA FTHNEFHITEYREEL TS,
8  T— (&, H5%AOEXEREI RN LN 0=t DR IFLEZADIHEXIERG I HKEA00 b VRFETH Y.,
LA T TOEXMIGIBEMNI0 ~ VRF\THY,

YEELTL

RO ARETHOLEVID, T, ZREERDEE

RO ARETHLEVID ., FNTFERIE, LHFEITENT
BEFRE LTONVGEVE M SAB SN ILTEE DA IG I HENI0 ~ VRFETHY . HIROLRETHLENLDTH S,
9 ZMRHTIHME., SHEERCEARLTVWAENEBRERRN ZEA TS, EOSE

FFE—ELAL,

(BAL - A/ KK 60 keFiald, Tk b))
e ER A B FETHHE EIE S mElME Rt

B RIEHHF SR3ETH . ek 25—1‘%* fziﬁrf* - pEER I 25—1‘%* fzsriz* -

i YE GFEA) smaAk | 2UF F1R) “3157; ﬁg ég HHE || GF6R) wmAw | SUE | E1R) “315%‘7); fg’; aling

O] @ ©) D@ | /@ @ @ @/® ® @/® | @/® ® @ @/®
HE |avthy 13,866 120 15469  90%  88% 15728 15248 15840  96% 1082 11%]  73% 164| 17208] 17193 100%
HE |FReHy - - - - - 14970]  14194| 14946  95% - - - 442 9580 8762  109%
HE |BTHna - - 14,782 - - 15783] 15112| 15789  96% 331 - - 454| 10644 9981 107%
B |avEhy 13,484 431 15568 87% - -| 15811] 16192 98% 570 76% - - 7118 4515 158%
R |£ReHY 14,646 193 14880  98%|  99% 14768 15003| 15065  100% 108 179%  57% 337 2530 1387 182%
w4 |e/eny - - 16,405 - - -| 15868 - - 215 - - - 2381 - -
£E |avthy - - 14,340 - - 15963| 15454| 16,158  96% 209 - - 277| 11,736 10680  110%
£E |E/EAY - - 13,005 - - 15011| 13759| 14835  93% 374 - - 1,241 4077 4503 91%
EE |£3chY - - 13,657 - - 15311] 13970| 14852  94% 138 - - 312 3243 3329 97%
=8 |e/eny 14,716 238 14778 100%|  93% 15811 14633| 15743  93% 280 85%|  44% 547 3073 4926 62%
BW |Fntdo - - - - - 14746]  14257| 14799 96% - - - 276 6827 7562 90%
Bl |avEhy 13,993 330 - - - -|  14866] 15489  96% - - - - 6969 6888 101%
Bl |VEpiER - 13,331 - - -|  14073] 14698  96% 127 - - - 5514 4982 111%
e 16,266 404 16,314 100%| 102% 15941 15341 15569  99% 342 118%|  59% 690| 10432| 10766  97%
B8R |sntdn 14,696 168 15003 98%| 100% 14726 14484| 14572 99% 284 59%|  31% 537)  10904| 12051  90%
B |[ovE 15,455 369 - - - -|  15231] 15258  100% - - - - 4316 4204 103%
W 7oK/ - - - - - 14754]  13247| 14879 89% - - - 222 6724 6876 98%
Bl [Ehido 14,642 119 13873 106% - -| 14404 - - 322 37% - - 5030 - -
B |pErcFEs 14,354 206 13758 104%|  94% 15267 14630 15393  95% 237 87%| 7% 290 3942 3129 126%
58 |avthy 14,957| 1,452 15155  99%|  98% 15260 14967| 15470  97% 780 186%| 118% 1228  12007] 11169 108%
L& |pEEAY 13,924) 1,214 14021 99%|  96% 14469 13960 14657  95% 767 158%|  143% 847 7,331 5564 132%
LB |HEDEA 14,388 286 14693 98%|  99%  14511| 14115 14641  96% 153 187%  35% 810 2325 2361 98%
wa |aseny 15,048 353 15063 100%|  97% 15446 15213| 15518  98% 320 107%|  120% 293 6953 8294  84%
wa |oesiEn 14,439 147 - -| 100%  14505| 14484 14628  99% - -|  106% 139 4380 6318 69%
wa |eseny - - - - 14543]  14404| 14614  99% - - - 184 1,871 4902 38%
&S |avehy - - - - - -l 14947] 15757 95y - - - - 1,802 2561 70%
EE |pEEHY - - - - - -| 12616 - - - - - - 2403 - -
El Aty - - - - - 15279] 15406 15280  101% - - - 716 5694 8817  65%
El |eseny - - - - - 14761] 14866 14748  101% - - - 482 4812 7503 64%
Bl [BLTED - - - - - 15383] 15406 15368  100% - - - 338 1,980 5238 38%
B |avEhy 15,243 303 15454 99% - -|  15476] 15553 100% 197 154% - - 3301 3141 105%
248 |£/eh - - 15,046 - - -|  14966] 15012 100% 140 - - - 701 810 87%
BIE |pErIEL 14,553 106 - - - -| 14813] 14851 100% - - - - 922 860 107%
B4 |avehy - - - - - -|  15021] 14918 101% - - - -|  11596] 12626 92%
Ba |e/eny - - - - - -l 14291] 14457 99y - - - - 1,753 1544 114%
B |EodL 16,175 281 15935  102%| 100% 16175 16322 16285  100% 419 67%| 133% 212| 11949 11755  102%
&E |e/eny - 15,284 - - -| 15433] 15402  100% 210 - - - 9386 9424 100%
BA |TEL 16,118 277 15873 102%| 100%  16117| 16,191 16142  100% 867 32%| 170% 163|  12909] 13697  94%
B [BLIC 14,526 174 - -|  96%  15113] 14591| 14995  97% - -l a9% 353 629 2046 31%
B |SHULY 15,114 424 - - - -|  15277] 15954  96% - - - - 1,795 218 825%
x |eseny 14,461 210 - - - -| 14370 - - - - - - 751 - -
£ |E/ehY - - - - - -|  14804] 14978 99 - - - - 1,496 2402 62%
£l |22 - - - - - -| 15090 15305  99% - - - - 3198 3790 84%
Bl |avehy - - - - - -| 15891] 15918  100% - - - - 1,032 1,160 89%
ek |eseAy 15,488 278 15380  101%| 100%  15491| 15415 15380  100% 353 79%|  61% 458 2,769 3890  71%
A |BOESA - - - - -| 15071| 15398  98% - - - - - 284 -
A |avehy 16,283 309 16,323 100%| 100%  16,305| 16254| 16000  102% 320 97%| 128% 242 3200 2295  139%
x5 |eseny - - - - - 15590| 15337| 15652  98% - - - 351 3180 5093 62%
x5 |vEpiEn - - - - - -| 15258] 15892  96% - - - - 600 711 84%
x5 |ovm - - - - - -| 15391] 15908  97% - - - - 1523 1509 101%
E e - - - - - -|  15292] 15946  96% - - - - 5535 3180 174%
=5 |E/eny - - - - - -| 15960] 15860  101% - - - - 4727 888 532%
BERS [E/ENY 16,528 162 16542 100%| 100% 16,601 16619 16445 101% 116 140%| 121% 134 1,409 1793 79%
BRE |hEEha - - 17,369 - - -| 17270 16934  102% 132 - - - 1,385 1412 98%
RS [asEh - - - - - -| 16323] 16670  98% - - - 1,322 1526 87%
SEATHESE. Shml | 14,057] 159,367| | 14,225 99%| 90% 15556] 14,682] 15716  93%| | 192,615 83%] 207% 76,931]2,116,750[2,067,826  102%
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(2) INEMMEREET DI

© HBEDRRLUTNDNTIBREC KD E. BF0 3 F 8 BDDDIEXKDINFEMHB

(Bkg BZD) (I, IYEANUTIRIFTELLA4.6%D 2,335 M,
JIYERNIPADEMROEEITE, XIEIFEELEAG.2%D 2,115 M,

(F/5kg. 1% - HEBLAZ)

3,000

avehl)

2,500 M

2,000
as A LIS
1,500
147101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7101 4 7 (B)
H25 H26 H27 H28 H29 H30 H31 R1 R2 R3
(1 /5kg, 1% « WEBLHAL)
FF1y H25 | H26 | H27 | H28 | H29 | H30 R1 R2
avehy 2,567 | 2,428 | 2,285 | 2,355 | 2,388 | 2,451 | 2,457 | 2,426
k4 A0.4% | A5.4% | A5.9% | 3.1% | 1.4% | 2.6% | 0.2% | A1.3%
avenys | 2,307 | 2,173 | 1,973 | 2,019 | 2,132 | 2,232 | 2,234 | 2,246
B L 3.8% | A5.8% | A9.2% | 2.3% | 56% | 4.7% | 0.1% | 0.5%
BR(SHTE) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
avehy 2,434 | 2,453 | 2,451 | 2,443 | 2,444 | 2,460 | 2,458 | 2,431 | 2,475 | 2,474 | 2,483 | 2,472
BIER AL 0.0% 0.6% | A0.6% | A1.3% | 0.5% 0.0% 0.6% | A0.9% | 1.6% 0.0% 0.7% 1.6%
avehys | 2,241 | 2,242 | 2,244 | 2,229 | 2,216 | 2,233 | 2,233 | 2,191 | 2,223 | 2,233 | 2,252 | 2,267
BERAL 1.7% 0.9% 0.7% | A0S5% | A1 7% | 0.5% 0.2% | A1.2% | A0.3% | AO0.1% | 1.0% | A0.4%
BR(SF12%) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
avehy 2,439 | 2,455 | 2,443 | 2,407 | 2,416 | 2,395 | 2,417 | 2,448 | 2,431 | 2,434 | 2,405 | 2,428
HEFB 02% | 0.1% | A0.3% | A1.5% | A1.1% | A2.6% | AL7% | 0.7% | A1.8% | A1.6% | A3.1% | A1.8%
asehys | 2,288 | 2,279 | 2,295 | 2,241 | 2,210 | 2,249 | 2,284 | 2,255 | 2,241 | 2,205 | 2,184 | 2,224
BIER AL 2.1% 1.7% 2.3% 0.5% | A0.3% | 0.7% 2.3% 2.9% 0.8% | A1.3% | A3.0% | A1.9%
BR(SFI3E) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
avehy 2,382 | 2,405 | 2,397 | 2,358 | 2,391 | 2,385 | 2,398 | 2,335
HERA K A23% | A2.0% | A1.9% | A2.0% | A1.0% | A0.4% | AO.8% | A4.6%
avehys | 2181 2,182 | 2,176 | 2,142 | 2,179 | 2,175 | 2,131 | 2,115
MERB L A4 7% | A4.3% | A5.2% | A4.4% | A1.4% | A3.3% | A6.7% | A6.2%

"R wEBA TR KE ) B E R
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(4)

KDRH - B

BEREROMEFRNEAME. BERRUVREAALOER (FH3FE)

SIS EFE Eft: R
RARSKR | SEFRS) AL DR e
MDEH Bty F1E %2 %3 E SHE
SHBE1A268 XM | HH3E2R168EE | SMIFEI[IAERE | HHIEIABHEMNR
tiEE 2,162 2,162 2,162
& 27,259 27,259 27,259
a5F 3,488 3,488 3,488
=i 11,600 11,600 11,600
FhH 21,572 21572 21572
L 21,291 21,291 21,291
£E 27,050 27,050 27,050
B3] 1,103 1,103 1,103
WA 7,602 7,602 7,602
BE 555 555 555
BE 463 463 463
FE 3,985 3,985 3,985
R
wmE
ik 25,149 25,149 25,149
B 12,197 12,197 12,197
all 7,849 7,849 7,849
BH 4,076 4,076 4,076
L
EH 1,446 1,446 1,446
I & 435 100 335 435
Ll 20 0 0 20 20
40 846 846 846
=E 270 270 270
BE 1,342 1,283 59 1,342
=B
b
EE
=R
FFnL
Bl 400 100 300 400
B8 130 130 130
R 977 552 425 977
L8 20 0 20 20
il
(3] 1,182 1,182 1,182
F
=0 10 0 10 10
& 264 0 0 76 76
&5 220 0 220 220
& 10 0 0 0 0
REXR 247 133 114 247
) 94 94 94
=
BERE
Pii
EDE TR R RET 185,314 183,537 1,483 96 185,116
BEHL 21,686 21,686 198 21,884
& it 185,314 205,223 1,483 96 198 207,000
| 55CPTPPSY 7,000

66




(5) SHMIFEKHD 8 A 15 HREICE T Z{EMILR

TRIHTE, TOVR NI5ER, "FEFHbd,
hi 20 FIR. WA R 1 20 AFFRORIAM

7 ERFAEROBIE
K[G T — & (BFKE, KR, HRREEME, JEES) KOANTHEET —% (KR, R miReEg,
AR, MAERRECE) D OEMRSND PRI (ERERR) 1CES& PRI L 74 3 FEEKREO
ERRIZ, TR A 1R, TR N 5ER, TEFEIEA] 23 20 IR, TRORE ] 28 20 BRIF IR
EHRIAEND,
T, HEME TR UTRECEEIN-EAH S —F T, 6 A TANLT7TH EAOHR
HARKO8 H EHRIOBE, KINEOHEENLIAENDTZDTH S,

H1 #HEORSE

R 5 [EHWORE | MEFREHK
/1 B 1
Cdl» » B 5
I - 20
C Jl®»»FE 20

A1l EWOBRTIL. K87 —4% (KK
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TRy —% (ki MFEEE,
Hi R, MARRSE) 2345, 10
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WX (FEEYFR) 2ER L., 1Bz T
HLE=boThd,

2 EWHOBRGBORREXNE, B 2
RPEAELE106% LA . TRo0R | 23105
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[RRR B | MNI8~95%IZHM T 5,

3 fEER, B, ERRE OIS
R mEEE OER O R Th 5,

4 WHRIR O ZWIRRIX ERSEIEL
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/@ FHER DO RERDL K OFFRC 910 \
8 H 15 HBUE (Pargli oo REEEFH O Kk 2R <) DIEMDOREGITHONT
(T, A3 EEN DL ETOMBEMNIIRITIN T, EHFHED GIEN L TRIFIEICAE
L. R&7—4% (BKE, KGR, BIRER, EE%) KOANTEET —2 (K
., #MiFRmIEL, AR, EEREE) »ofFEksh D THE (EEFR) 125
SEWZ TR (LR MERTRL &0vo,) LEZbDTH D,
8 A AEE TIIXHLY 23 Tetafd T4 2 REIBEE 0w &8k teda 3 H)
Vb S DR, Mk, eie b & OE VR 5 IR F6 1T 2 LIRS 06 O i I
D —WRGOVERREDL (PPl 31T 2 RIS O ERINL) I2oWnWTid, #E

\\ HAE LR EEH LD TH D, //
© RETFT—F

K¥E (FRA) OFERAHER (2E)

U MmO | 10a%n | W B ey R e
FOE GFxm |w '] Gz (e A (o) URESEES
ha kg t ha t
AR 234F PE 1, 574, 000 533 8, 397, 000 1, 526, 000 8, 133, 000 101
24 1, 579, 000 540 8,519, 000 1, 524, 000 8,210, 000 102
25 1, 597, 000 539 8,603, 000 1, 522, 000 8,182, 000 102
26 1, 573, 000 536 8, 435, 000 1,474, 000 7, 882, 000 101
27 1, 505, 000 531 7, 986, 000 1, 406, 000 7,442,000 100
28 1, 478, 000 544 8, 042, 000 1, 381, 000 7, 496, 000 103
29 1, 465, 000 534 7,822, 000 1, 370, 000 7, 306, 000 100
30 1,470, 000 529 7, 780, 000 1, 386, 000 7,327,000 98
S I 1, 469, 000 528 7,762, 000 1, 379, 000 7,261, 000 99
2 1, 462, 000 531 7,763, 000 1, 366, 000 7, 226, 000 99

Bl EMOKPEA R EET T1EWHtE]

W1 fEfmfE (FEM) L. FAYmE ERAXEESD, ) ZRVWicmEThDL CLTRE, ) .
2 10aM7-0INEKROINERT, 1. 70mD.55 WVWHEIETER SN -ZKOEETH S,
3 EEMAFEMERE S, KRESmE (FXN0mfEEs S, ) 25, lEk. MTHX, FIEFERED
VEATREIFE 2 RV HFETH 5,
4 {ERFEEIE. 10a 472 0 PAENEICHT510a Y- D IREDHRTH Y . FERR26EELIBTOERIERI
L. 70mmD 5 5\ B TR S e LR A SR U, SERTAREN S ATt £ COMERERIL, 2
BRI T L2, BE S MEMICBFENERICHER L1255V HIBOSHIZENT, REVWHLONLHK
ZTOEZ EDLETOMMABIRU LIRS - ZoRE2 BB LT, S 2 4EEDOERIEEI.
FOERFIR Z 812, 8E 5 DMERICEFESENERICHEH LS5 W EBOSMIZBWT, kbW EHEIES
OB EIGE Sz ZkERICEH L RETH D,
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1 WER

A0 3 HEEEKRTG OHBIE AT BB AR 2 ONHHFE ORI (8 H 15 B BIAfE)

H fiti ] H it b1l HIFEE AR &
3 H. =] s EL 5% %
L s | | som RO | | g | RBEIORR g
st A g St

HH HHB HH HH HHB HH % Ao
el iz b} 5. 18 5. 23 5 20 1HR 3% | 7. 20 7. 25 7. 31 7THHR 6HF 100 0
H F 5. 14 5. 20 5 28 1H%® 1H®E| 7. 27 7. 30 8 4 6H% 6HF 100 0
i T 5. 9 5. 17 5 253 A W | 7. 28 7.31 8 5 5AF 6HF 100 0
= b4 5. 4 5. 11 5 21 1HE 1A%| 7. 26 7. 30 8 7 4A% 7H% 100 1
K HH 5. 11 5. 22 5 30 1HF 1HHR| 7. 25 7. 31 8 5 4AK 3[AK 100 0
i 7 5. 13 5. 19 5. 25 3% Z W Z| 7. 29 8 2 8 12 4HF 4H% 100 1
i) 5 5. 8 5. 16 5 26 1HE I 7| 8 1 8 7 8 15 2A% 2H% 97 2
73 £ 4. 26 5. 7 525 1HE W H| 7. 17 7. 28 8 11 2HF 5HR 99 2
i K 5. 1 5. 7 6. 153 #& W | 7. 24 7. 30 1HRE 5HKE 91 1
Tt 5 5. 21 6. 14 6. 273 & 1H%| 8 4 o o 45 3
) = 4. 29 522 6. 263 Z W | 7. 23 8 9 1HF 3HR 65 1
T 'S 4. 15 4. 25 5. 12 3HE 3HK| 7. 10 7. 20 8 3 3HE 1HE 100 0
H b 5. 21 6. 9 6. 25 2HK 1HFR| 8 3 8 12 - 2HRE 2HR 62 3
ff = I 5. 16 5. 30 6. 13 3H&K 3HHE| 7. 30 8. 10 C2AF 1HR 85 4
Hr ! 5. 4 5. 11 5. 22 1A ¥ AH| 7. 24 8 4 8 13 1AK 2HF 99 1
£} i 5. 1 5. 12 5 243 #» 1A% 7. 13 8 2 8 1131 Z» 3H%F 100 0
£ N 4. 30 5. 5 5 25 A W H| 7. 18 7. 28 8 6 1HRE 2AHK 100 0
18 F 5, 1 5 15 5 28 1AF 1HAF| 7. 14 8 1 8 133 # 3AR 98 0
i B 5. 12 5. 27 6. 16 1AR I 7| 8 3 8 38 1HR 3AR 79 2
& ¥ 5. 12 522 6. 23 A& W A 7. 29 8 6 8 15 1HF 3HE 96 1
53 . 5. 2 5.28 6. 11 3 & ¥ Z| 7. 21 o o 49 1
i ] 429 520 6. 123 A 1HE[ 7. 20 8 6 1HE 1HR 70 1
%= 0 5. 1 5.24 6. 103 & W Z| 7. 23 o - 44 0
= H 4. 18 5. 1 5. 193 # 1RAE[ 7. 14 7. 22 8 10 1AR W & 97 A 1
jiAa = 5. 2 5. 10 5. 303 A 1HF| 7. 23 7. 30 - 1HF 3AR 94 A 1
IR P 5. 5 5.23 6. 63 A W H| 7. 22 7. 31 - 2EE 2 EE 82 A 2
K 3 5. 18 6. 8 6. 20 3 A W A| 8 1 R o 27 0
b & 5. 12 6. 4 6. 163 & W Z| 7. 26 8 9 - 2HR 4pR 64 1
= B 5. 6 6. 8 6. 14 I #H 1HE[ 7. 31 e - 30 0
Fn 7 1] 5., 3 6. 5 6. 19 1HE 1HE| 7. 17 5 - 2HR 1HR 81 A 2
5 I 5. 6 5. 23 6. 8 2HK 1HHR| 7. 28 8 8 - 2HE 1AR 79 A 5
5 R 430 5 11 6. 3 4HR 1HR[ 7. 19 7. 30 W B AHER 93 1
] i 5. 10 6. 6 6. 21 2HF 2HAR| 7. 30 S o 39 A 1
IS i 5. 6 5. 19 6. 5 1HE 1HE| 7. 22 8 6 1HE 3HR 75 2
i H 5. 10 5. 31 6. 21 2HE 1H&E| 7. 27 8. 11 - 2HE 1HR 58 A 4
R (D) 4, 5 4. 14 5. 2 2AR I AH| 7. 6 7. 16 7. 25 2HE 3 HE 100 0
(%) 4. 29 5.21 6. 12 2HR ¥ H| 7. 19 7. 31 Sl A A A 86 0
& M 4. 27 6. 14 6. 30 1HE W &| 7. 20 e o 42 1
%= It 4. 24 6. 3 6. 22 1HE 1HE[ 7. 18 8 15 C 2 HE 2 HE 57 0
A (R 4. 3 4 11 4. 21 1H®E ¥ #| 6. 22 1 7. 18 1HR 1HR 100 0
(%) 5. 18 5. 28 6. 11 2H¥E 3HE| 8 12 = = 27 A 1
& i 5. 17 6. 16 6. 28 1 HF ¥ Z| 8 1 35 0
= = 5. 6 6. 19 6. 28 1HRE 1HF| 7. 21 26 1
& [ 4,19 6. 14 6. 28 1HE ¥ Z| 7. 15 14 0
fi& ZS 424 6. 14 7. 5 1RE I #| 7. 15 23 A 1
x o 5. 156 6. 13 6. 28 ¥ & A | 7. 29 e 19 0
BB (R 3. 19 3. 25 4. 4 1HE W ZH| 6. 20 6. 25 7. 2 1HE 1HE 100 0
(%) 5. 30 6. 15 6. 27 W Z 1HE 4 1
BE R (R 3. 23 4 2 4. 13 2H®R ¥ AH| 6. 17 6. 24 7. 15 1HRE 2HFR 100 0
(%) 6. 8 6.20 7. 1 1HE I *H ooc e e 0 0
UL i IO S [ D) 2. 3 3. 11 3. 26 5HiE 9HE| 4. 25 5 20 6. 4 2HFE 1HR 100 0

H 1 AR OHEE oA, B, &L, BREL OHEE A OIS G RN ENEINE %, 50%., 95%IC

ELEHATHD,
2 OB, BB L OO T 1%, SHISEHAETENRETNOMBICEL TWRWT L ERT,
3 HEFRIEEA O EEEMD TA] 13, HELIWDRNWD L ERT,
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B0 3EPEKRTEOEMEN (8 A 15 A HIfE)

o (rriwo o (Fstn
ko 2 B = & LUR
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T LURE x % LUTH
W LURE B W Qe LU B
2 & LU B W B (s PR 2
1 (PmORSE, A%7— s (K, S, AL ) KON TS5 (AR

SRR, PSR, AR EE

mF 0 ZAERR L, 1ERZ THIL7ZZ 0D TH D,

2 ARRITBITDEFEEBEORRXSIE
[ZAEN 2] H3101~99% .,

[ E | 7198~95%1Z
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A 3 AR EEKAR O PH R M 35 1T D RIS O MENL (8 A 15 A 8L{E)

(1) 10a%47=v PHEILE:

10 EFEMEF LTS

%7;; 5%\ HIE TR
X gy . MHE 10 a 10 a .

R P & y -y y -y £

» H I TARIN SEAR Y H
©) @ ® @ B=0/®
kg mm kg kg

g = 460 1. 80 450 453 99
= 0 477 1. 80 466 471 99
= iy 481 1. 80 476 470 101
IR E 460 1. 80 449 446 101
i i) 355 1. 80 349 354 99

E:1 OloaX47-v PARET, 1L70mD55\0EIE TR SN KROERETH S,

2 @10a %720 PHEINE, @10a H7z 0 YR &K OOERERICOWTIE, #EFRI &
12, BESIVEMICEFENEBIHEN LS55 WEROSMICBWT, &b SVVEHES
OEE B SN ZXk 2 RICEE LEEETH D,

3 MHRIIE—#ETHLD (2 DHERICBWTRHELE, ) .

(2)  VERIBEDL K O HG R 5

TERED. CEAR ) XU ERE AR E A

o se=daE 2 ;ﬁ%ﬁ;bé%mwgw BRAD BAT Y AEAE PORXEEY; =

% Ak
m A % W SR PN LR R 3 A 11
| Ay % W BRLE N PRRE 80 A 5
= o Mo % AR A LR R 96 A2
R | 000 SEAEA] F LR R LR 72 A 12
UL AR Fr AR Fr AR Fr AR Fr 100 0

I 1 ARIZBUT D PEEBORREIE, (20 - B RPEAERLI06% . TR0 - LR |
P23105~102%, [FAEIA ] 23101~99%, R 7auy « RN E ] 2398~95%, 720y - KR
R94% L FICH YT 5,

2 DMEFEEEIE OXPPAEZMO TAL 13, FELDDRNT L2mRT,

SR 3EEKIED 8 H 156 HEIEIZH T HEMIRIN OARE BT, BMKEL R — L= T
FHEHR) OIROUR LOLEHIEWZZT £,
[ https://www. maff. go. jp/j/tokei/kouhyou/sakumotu/sakkyou_kome/index. html#y2 ]
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7
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7,000
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4,500
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H23.88 H24.2.7 H24.82 H252.1 H25.731 H26.1.31 H26.730 H27.1.30 H27.7.29 H28.1.29 H28.7.28 H29.130 H29.8.7

REY. IRGRRUEMERFOEMR

AR5 | fiffi %
M1-1 SEOERE (& (8#)) H23.8.8~H20.8.7

M1-2 BHEOEZHE (£ (F#)) H29.8.8~R3.8.6

(A1)
R3.8.6
Tl FR23ES8HASHMMPLAMIESHG6AETTOMERAOFER M (€AMW,
2 HEMBEBSFTHPEA NI AT —Z2Ho THEME - HEkm - Blm ) &K OH KR
Gl 7 v —7HPREWSIFTHBRPOI@ESHEHIME 142 b &I BKKERICE W THEMR,
3 AM2HFETH 27T RIC, HEMEBBIFTICRE T 25 0RETH O ILRKES FTiCE®
I N,
4 kI 1 g,
) H2-1 #HOESHE (T35 vV K/ RH) H23.8.8~H29.8.7
75,000
65,000 Wh
45,000
35,000 ,““" %
25,000
15,000 T T T T T T T T T T T
H23.88 H24.27 H2482 H2521 H25731 H26.131 H26.7.30 H27.130 H27.7.29 H28.129 H28.7.28 H29.130 H29.8.7
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(& BK K BE A I B W T E R,

ik IE 1 k1,

1 HREOETM
R1-1 SEOHESOBE (& (B, T3 vV /31 FH) H23.8.8~H29.8.7
(*ﬁ) - T 3 — —SNNY I RN N —
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L A
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®M1-2 BHOHREOBE (& (BE). T35 vV F/\A[RiH) H29.8 8~R3.8.6

€5 9)
R3.8.6
PE | ¥5J623$8H8EI73>E/\$H3$8H6EIiT®%(t%“ﬁ%)&(ﬁfﬁ Y RAA o mAE O
2 HHMEMIRFHPEX Y AATFT—2d 0 IHEMBE - HkS - &) & OH ABS P2
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3 AM2ETH2THIC . EREEBRIFICBII2ELEBETHOMSIIREKBIFTICBE S L,



K2-1 SHAOHEESOEHE (£) H23.8~H29.7
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3,000,000
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0
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0 1
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